
300 301

Statická část

okno rozděleno na 3 oblasti, levý sloupec má fixní šířku 1 0,5 1

v mobilní verzi je pouze mapová oblast 1 0 1

je zobrazena mapa po dílkách 2 2 0

mapa je vycentrovaná a nemá posuvník 1 0 0

mapa je vycentrovaná po změně velikosti okna 2 0 0

správně formátovaný název mapy 1 1 1

správně formátovány ikonky styl a nástroje 1 0,5 1

ikonka sendviče v mobilní verzi 1 0 1

správně formátovány ikonky + a - 1 0 1

správně formátované menu při najetí myši 2 0,5 2

do menu lze najet myší, při vyjetí zmizí 2 1 2

zobrazení a zmizení informačního sloupce 1 0 0

patička formátována správně 1 0,5 1

správné formátování informačního sloupce 1 0,5 0,5

odkazy vedou správně 1 1 1

správně formátovaný kontaktní formulář 1 0,5 1

20 8 14

Funkční část

posun šipkami 3 0 0

nejde posouvat dál než na kraj (šipkami) 1 0 0

zoom funguje 1 0 0

zoom klávesnicí 1 1 0

zoom jen v rámci úrovně 0 - 2 1 1 0

po zoomu nejde posouvat dál než na okraj 1 0 0

zoomování ikonkami, deaktivace ikonek 1 0,5 0

posun myší 4 0 0

zoom kolečkem 1 0 0

posun prstem, vč. ovládání zbytku prstem 2 0 0

zoom gestem 4 0 0

změna stylu mapy 1 1 0

změna názvu mapy při změně stylu 1 1 0

zobrazí se formulář pro zadání polohy 1 0 0

a funguje, vč. zachování zoomu a stylu 2 0 0

zobrazí se instrukce pro plánování cesty 1 0 0

cestu lze kreslit 3 0 0

posunem obrazovky se cesta nemění 1 0 0

zoomem se cesta nemění 2 0 0

při kreslení cesty lze posouvat myší 1 0 0

při kreslení cesty lze zoomovat myší 1 0 0

funguje zrušit plánování 1 0 0

operace se promítají v URL 3 0 0

načtení URL 2 0 0

40 4,5 0



Validita atd.

validní HTML 1 0 0

validní CSS 1 0 1

čistota kódu 3 1 2

komentáře 2 0 1,5

estetika a výkon 3 1,5 2

10 2,5 6,5

Součet bodů 70 15 20



302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315

1 1 1 1 1 0 1 0,5 1 1 1 0,5 1 1

1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0,5 1

0 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

0 1 0 0,5 0,5 0 1 1 0,5 1 1 0 1 1

0 2 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 2 0

0 0 0 0,5 0,5 0 0 1 0,5 1 1 0,5 0 0,5

1 1 0,5 0,5 0,5 0 1 1 1 1 0,5 0,5 0,5 0,5

1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0,5 1

1 1 0 0,5 0 0 0 1 0,5 1 0,5 0 0,5 0

0,5 2 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 1,5 0

0 2 2 2 0 0 0 2 2 1 2 0 1 0

0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5

1 1 1 0,5 1 0 1 1 1 1 0,5 0,5 0,5 1

0 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0,5 1 0,5 1 0,5 0,5 1

1 1 1 1 1 0 1 1 0,5 1 1 1 0 0,5

0 0,5 1 1 0,5 0 1 0 1 1 0 0,5 0,5 1

8 15 9 11,5 9 3 13 16 14,5 13,5 14 6 12 11

0 3 3 3 3 0 3 2 3 3 3 3 3 3

0 0 0 0 1 0 0 1 1 0,5 1 1 0,5 1

0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

0 0,5 0,5 0,5 0 0 0 0 0 1 0 0 0,5 0

0 0 4 1 4 0 0 4 4 3,5 4 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0

0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0

0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 7,5 20 14,5 10 0 5 7 9 16 14 4 11 7



0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1

1,5 1,5 2,5 2,5 3 1 1 2,5 2,5 1,5 1,5 1,5 0,5 1,5

0 0 2 1 0 0 0 0 1,5 2 0 0 2 1

1 0 0,5 1 3 1 2 3 3 2,5 3 3 1 1,5

3,5 3,5 7 6,5 8 4 3 6,5 8 7 5,5 5,5 4,5 6

11,5 26 35,5 32,5 27 7 21 29,5 31,5 36,5 33 15,5 27,5 24



316 317 318 319 321 322 323 324 325 326

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

1 1 1 0,5 0 0 0 0,5 1 0,5

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

0,5 1 0,5 0,5 0,5 1 0 0 0 1

0 2 0 0 0 2 0 0 0 2

1 1 0,5 0 1 0,5 0 0,5 1 0,5

1 1 1 1 0 1 0,5 1 0 1

1 1 1 1 0 0 1 0,5 0 0

1 1 1 0,5 0,5 1 1 0,5 0,5 1

1,5 1,5 2 1,5 0 2 0,5 1,5 0 1

1,5 2 2 2 0 2 2 2 0 2

0 1 0 0,5 0 0 0 0 0 0

0,5 1 1 1 1 1 0,5 0,5 0,5 1

1 1 1 0,5 0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

1 1 0 0 0 1 1 1 1 1

1 1 0,5 1 0 1 0,5 0,5 1 1

15 19,5 14,5 13 6 16 9,5 12 8,5 16

3 3 3 3 3 3 2 0 3 3

1 1 0,5 1 1 1 0 0 0 1

0,5 1 1 0 1 1 1 0,5 0 1

0 1 0 0 0 1 1 0 0 0

0 1 1 0 1 1 1 1 0 1

0 0 0 0 1 1 0 0 0 1

0 1 0,5 0 0,5 1 1 0,5 0 1

0 0 0 1 4 3 2 0 0 4

0 0 0,5 0 0 0,5 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

0 1 1 1 1 1 0 1 1 1

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 1 1 0 0 0 0 0 0 1

0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 2 2 0 2 0 1

2 0 0 0 2 0 0 2 0 0

8,5 16 10,5 7 17,5 16,5 9 8 5 17



0 1 1 0 0 1 0 1 0 0

0 1 1 1 1 1 0 1 1 1

1 1,5 2 2 3 3 1 2 1 3

0 2 0,5 0 0 1,5 0 1 0 1

2,5 2 1,5 2 1 3 1 1,5 0,5 1

3,5 7,5 6 5 5 9,5 2 6,5 2,5 6

27 43 31 25 28,5 42 20,5 26,5 16 38,5


